

# SMLOUVA O DÍLO

## č. zhotovitele 2687/2018

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### Smluvní strany

#### Objednatel:

##### **Obec Huslenky**

se sídlem Huslenky 494, PSČ 756 02

zastoupená ve věcech smluvních:  
zastoupená ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

e-mail:

Oldřich Surala, starosta obce, tel.: 725 121 188  
Ing. Markéta Zuzaňáková, stavební technik, tel.: 571 165 105  
Ing. Lenka Trlicová, technický dozor, tel.: 723 759 885  
00303828  
CZ00303828  
1770378389/0800  
[starosta@huslenky.cz](mailto:starosta@huslenky.cz)

a

#### Zhotovitel:

##### **OPEN RE-ECO. s.r.o.**

se sídlem Vsetín, Jiráskova 701, PSČ 755 01  
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29945

zastoupena ve věcech smluvních:

zastoupena ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

e-mail:

Libor Otevřel, jednatel společnosti, tel.603 830 281  
Jan Jančálek, jednatel společnosti, tel.605 241 403  
Marie Ručková, stavbyvedoucí, tel.739 610 728  
Martin Chromčák, stavbyvedoucí, tel.731 505 065  
27796477  
CZ27796477  
ČSOB a.s., pobočka Vsetín, č.úctu: 213821611/0300  
[otevrel@openreeco.cz](mailto:otevrel@openreeco.cz)

### II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést „**Huslenky kanalizace Zbeličné**“ dále jen „**dílo**“) a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v nabídkovém rozpočtu a v projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.

### III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

**Cena díla bez DPH**

**DPH 21%**

**Cena díla vč. DPH**

**2.196.202,- Kč**

**461.202,- Kč**

**2.657.404,- Kč**

1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení stavby.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupné, číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem písemný číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.
4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

#### **IV. Doba plnění a místo plnění**

**1. Doba plnění:**

Termín zahájení díla: 9/2018

Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla: 11/2018

**2. Místo plnění:**

Huslenky

#### **V. Práva a povinnosti objednatele**

1. Objednatel předá zhotoviteli následující dokumentaci ve dvou vyhotoveních:
  - Prováděcí dokumentaci
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště předávacím protokolem v termínu do 7 dnů před zahájením prací
3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla.
4. Dozor nad stavbou bude vykonávat technický dozor objednatele.
5. Objednatel zaplatí cenu dohodnutou v této smlouvě o dílo.

#### **VI. Práva a povinnosti zhotovitele**

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli v místě plnění. Podmínkou předání a převzetí díla je podepsání protokolu o předání a převzetí díla oběma stranami.
2. Od data předání staveniště objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle zhotovitel až do předání díla objednateli.
3. Zhotovitel povede o stavbě stavební deník v souladu s právními předpisy. Zhotovitel předá stavební deník objednateli v termínu předání dokončeného díla. Zápisy se budou provádět denně a to čitelně. Stavební deník bude během pracovní doby objednateli trvale přístupný. Jestliže objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé strany ve stavebním deníku, je povinen se do 10 pracovních dnů k zápisu vyjádřit.
4. Zhotovitel vybuduje na staveništi zařízení staveniště jen v nezbytně nutném rozsahu. Po ukončení stavby uvede staveniště do řádného původního stavu v naprosté čistotě. Náklady spojené s pořízením staveniště a jeho uvedením do původního stavu a čistoty jsou součástí ceny díla.
5. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole prací, které budou v dalším postupu zakryty, a to nejméně 5 pracovních dnů před jejich zakrytím.
6. Zhotovitel zajistí v době provádění prací trvalou přítomnost odpovědného vedoucího pracovníka, tzn. stavbyvedoucího nebo mistra. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět kontinuálně a práce na díle nezastavit, vyjma dnů pracovního volna a situace, kdy to povětrnostní vlivy vylučují.
7. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do termínu sjednaného pro předání celého díla.
8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat v průběhu provádění díla všechny právní předpisy a technické normy, rozhodnutí, stanoviska a opatření dotčených orgánů včetně orgánů státní správy.
9. Zhotovitel umožní přístup na staveniště objednateli, jeho zaměstnancům a technickému dozoru objednatele k provádění kontroly činnosti zhotovitele.
10. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli řádně a včas bez vad a nedodělků.

11. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí a upozorní objednatele na všechny okolnosti a skutečnosti, které v průběhu provádění díla zjistí a které mohou ovlivnit kvalitu nebo rozsah díla nebo sjednaný postup při provádění díla.
12. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí.
13. Zhotovitel zajistí likvidaci vzniklých odpadů při stavební činnosti dle zákona o odpadech.
14. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

#### **VII. Předání díla**

1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla nejméně 5 dnů před sjednaným termínem předání dokončeného díla.
2. Při předání díla předá zhotovitel objednateli tyto doklady:
  - stavební deník
  - dokumentaci skutečného provedení
  - revizní zprávy
  - geodetické zaměření stavby
3. O předání díla bude pořízen „Protokol o předání a převzetí díla“, podepsaný oběma smluvními stranami, který bude obsahovat zejména:
  - popis přejímaného díla
  - zjištěné zjevné vady, pokud bude objednatel souhlasit s převzetím díla i s vadami a lhůty pro jejich odstranění
  - seznam předávané dokumentace,
  - datum předání a převzetí díla
  - jméno, příjmení a podpisy oprávněných zástupců stran.
4. Pokud bude mít dílo vady, není objednatel povinen ho převzít. V případě, že objednatel odmítne dílo pro jeho vady převzít, sepíší strany zápis o důvodech odmítnutí a náhradním termínu předání dokončeného díla. Objednatel však nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

#### **VIII. Platební podmínky**

1. Zhotovitel nepožaduje složení zálohy
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu za dílo nebo část díla pouze na základě řádného provedení a předání sjednané části díla objednateli v rámci termínů podle odst. IV. této smlouvy.
3. Dílčí plnění bude fakturováno na základě soupisu provedených prací řádně schváleno a podepsáno objednatelem díla.
4. Faktura je daňovým dokladem (dále jen faktura). Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu, podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a to zejména:
  - označení objednatele a zhotovitel, včetně jejich sídla, IČ, DIČ,
  - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
  - číslo faktury,
  - datum vystavení faktury,
  - den splatnosti,
  - fakturovanou částku,
  - účel platby – rozpis provedených prací,
  - razítko a podpis oprávněné osoby.
5. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti doručitou fakturu vrátit zhotoviteli, jestliže vyúčtovaná cena není v souladu s cenou prací uvedených v soupisu provedených prací podle čl. VIII. odst. 2. této smlouvy o dílo nebo faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu nebo dle předchozího odstavce tohoto článku. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vystavené faktury.
6. Dílčí faktury (daňové doklady) budou splatné 14 dnů po jejich doručení objednateli. Doručení faktury se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím pošty.
7. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním částky z účtu objednatele.

8. Fakturace bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti – daň z přidané hodnoty odvede Objednatel.

#### **IX. Smluvní pokuty**

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s řádným a včasným dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků ve výši 0,05 %z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním řádně reklamovaných a uznaných vad díla v záruční době ve výši 0,05 %z ceny díla za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokutu se zavazují smluvní strany uhradit v termínu do 10-ti kalendářních dnů po obdržení vystavené faktury.
5. Je-li ujednána smluvní pokuta, má smluvní strana právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, přičemž náhradu škody může uplatnit samostatně a v plné výši.

#### **X. Odpovědnost za vady – „Záruka“**

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost. Záruční doba činí **48 měsíců** a běží ode dne předání řádně dokončeného díla objednateli.
2. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí to neprodleně objednatel písemně zhotoviteli. Zhotovitel v termínu do 5 pracovních dnů zahájí práce potřebné na odstranění vad, bude o tom písemně informovat objednatele a současně sdělí objednateli přiměřený termín, kdy bude uplatněná vada odstraněna, a to tak aby byla odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy obdržel oznámení o vadě.
3. Zhotovitel odstraní vady bezplatně.
4. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody vzniklé objednateli z důvodu vad díla.

#### **XI. Bezpečnost práce**

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů, dále zabezpečí, aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny osobními ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel si zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví při práci a požární ochranu na pracovišti samostatně ve smyslu zákoníku práce v platném znění. Z toho důvodu je povinen si vyhodnotit rizika a přijmout k nim potřebná ochranná opatření.

#### **XII. Náhrada škody**

1. Smluvní strany se zavazují v případě porušení povinností stanovených právními předpisy nebo smluvních povinností podle této smlouvy si vzájemně nahradit škodu.
2. V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti stanovené právními předpisy nebo smluvní povinností podle této smlouvy, zejména pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla nebo bude dílo vykazovat vady, a to i přes marné uplynutí lhůty, kterou mu k jejich odstranění objednatel stanoví v písemné výzvě, zavazuje se zhotovitel odčinit nebo uhradit objednateli vedle škody také nemajetkovou újmu.

#### **XIII. Rizika a pojištění**

Zhotovitel díla má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu, kterou je pojištěn pro případ škody vzniklé v souvislosti s prováděním díla.

#### **XIV. Vyšší moc**

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají povodně, zemětřesení, pád letadla, mobilizace a válka

V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků o dobu trvání této překážky. Smluvní strana, které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 5 dnů písemně uvědomit druhou stranu. V případě, že by vyšší moc způsobila odložení smluvních závazků o více než tři měsíce, dohodnou se smluvní strany na dalším postupu realizace smlouvy o dílo.

### XV. Spory

Spory budou smluvní strany řešit v první řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout dohody bez nutnosti soudního jednání.

### XVI. Ochrana informací

Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez její písemného souhlasu ani že tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění této smlouvy.

### XVII. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení stran od smlouvy a důsledky odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel nepředá objednateli dílo ve sjednaném termínu.

### XVIII. Vlastnictví díla

Vlastníkem díla je od počátku objednatel.

### XIX. Ostatní ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze učinit pouze písemnými číslovanými dodatky.
2. V případě, že některá ustanovení této smlouvy ztratí účinnost, dohodly se smluvní strany, že ostatní ujednání, touto změnou nedotčená, zůstávají v platnosti, pokud bude zachován účel uzavřené smlouvy o dílo.
3. Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
5. Práva a povinnosti, které nejsou touto smlouvou specifikovány, se řídí § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
6. Tato smlouva byla schválena na Radě obce Huslenky č. 84 dne 13.9.2018, usnesení č. 1-84/18 bod 3.

V Huslenkách, dne

-13 -09- 2018

objednatel:

Ve Vsetíně, dne 3.9.2018

zhotovitel:

Oldřich Sural  
starosta obce



Jan Jančálek  
jednatel společnosti



OPEN RE-ECO, s.r.o./Jiráskova 701  
Vsetín 755 01 / Tel.: 571 419 376  
IČO: 27796477 / DIČ: CZ27796477

# SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **131273 Huslenky kanalizace Zbeličné**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **OPEN RE-ECO.s.r.o.**  
**Jiráskova 701**  
**755 01 Vsetín**

IČO: **27796477**

DIČ: **CZ27796477**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 061 501,87
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			60 670,00
Ostatní náklady			74 030,00
<b>Celkem</b>			<b>2 196 201,87</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 196 201,87 CZK
Základní DPH	21 %		461 202,00 CZK

Zaokrouhlení

0,13 CZK

**Cena celkem s DPH**

**2 657 404,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

~~13~~ - 09 - 2018

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



OPEN RE-ECO, s.r.o./Jiráskova 701  
 Vsetín 755 01 / Tel.: 571 419 376  
 IČO: 27796477 / DIČ: CZ27796477



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Huslenky kanalizace Zbeličné	0	2 196 202	461 202	2 657 404	100
0	Ostatní a vedlejší náklady	0	134 700	28 287	162 987	6
1	Huslenky kanalizace Zbeličné	0	2 061 502	432 915	2 494 417	94
Celkem za stavbu		0	2 196 202	461 202	2 657 404	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 176 073,47	54
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 011,50	1
5	Komunikace	HSV			318 581,76	15
8	Trubní vedení	HSV			397 852,14	18
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			32 409,60	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			118 573,40	5
VN	Vedlejší náklady	VN			60 670,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			74 030,00	3
Cena celkem					2 196 201,87	100

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

S:	131273	Huslenky kanalizace Zbeličné
O:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>60 670,00</b>
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 250,00	16 250,00
2	005121 R	Zařízení staveniště - provoz	Soubor	1,00000	16 140,00	16 140,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 350,00	8 350,00
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	18 590,00	18 590,00
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 340,00	1 340,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>74 030,00</b>
6	ON1	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00000	20 590,00	20 590,00
7	00511 R	Geodetické práce, geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	6 900,00	6 900,00
8	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	9 170,00	9 170,00
9	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 680,00	7 680,00
10	00521R	Náklady spojené s čištěním komunikací	Soubor	1,00000	12 700,00	12 700,00
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 530,00	9 530,00
12	00512	Kamerové zkoušky	Soubor	1,00000	7 460,00	7 460,00

<b>Celkem</b>	<b>134 700,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

S:	131273	Huslenky kanalizace Zbeličné
O:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné
R:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>1 176 073,47</b>			
1	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m <sup>2</sup> , kam. drcené tl. 30 cm	m <sup>2</sup>	204,80000	65,40	13 393,92
2	113151219R00	Fréz. živič krytu do 500 m <sup>2</sup> , bez překážek, tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	204,80000	204,50	41 881,60
		128,00*1,60		204,80000		
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	20,00000	90,50	1 810,00
4	115101301R00	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	12,00000	66,00	792,00
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	64,00000	259,40	16 601,60
6	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 100 m <sup>3</sup> , STROJNĚ	m <sup>3</sup>	40,42500	131,90	5 332,06
		napojení na 1. etapu :				
		60% : 3,50*3,50*5,50*0,60		40,42500		
7	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap. jam v hor. 3	m <sup>3</sup>	40,42500	20,70	836,80
8	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 4 do 50 m <sup>3</sup> , STROJNĚ	m <sup>3</sup>	26,95000	394,60	10 634,47
		napojení na 1. etapu :				
		40% : 3,50*3,50*5,50*0,40		26,95000		
9	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap. jam v hor. 4	m <sup>3</sup>	26,95000	43,40	1 169,63
10	132201212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000 m <sup>3</sup> , STROJNĚ	m <sup>3</sup>	177,40800	157,40	27 924,02
		60% : 1,10*128,00*2,10*0,60		177,40800		
11	132201219R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 200cm, hor. 3, STROJNĚ	m <sup>3</sup>	177,40800	30,40	5 393,20
12	132301212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 1000 m <sup>3</sup> , STROJNĚ	m <sup>3</sup>	118,27200	345,30	40 839,32
		40% : 1,10*128,00*2,10*0,40		118,27200		
13	132301219R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 200cm, hor. 4, STROJNĚ	m <sup>3</sup>	118,27200	63,10	7 462,96
14	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	10,80000	1 128,40	12 186,72
		přípojky : 1,00*10,00*1,80*0,60		10,80000		
15	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m <sup>3</sup>	7,20000	1 486,40	10 702,08
		přípojky : 1,00*10,00*1,80*0,40		7,20000		
16	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m <sup>2</sup>	676,00000	202,80	137 092,80
		trasa : 128,00*2,50*2		640,00000		
		přípojky : 10,00*1,80*2		36,00000		
17	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m <sup>2</sup>	676,00000	116,40	78 686,40
18	151201302R00	Rozepření stěn pažení - zátažné - hl. do 8 m	m <sup>3</sup>	67,37500	78,00	5 255,25
		napojení na 1. etapu :				
		3,50*3,50*5,50		67,37500		
19	151201312R00	Odstranění rozepření stěn - zátažné - hl. do 8 m	m <sup>3</sup>	67,37500	22,80	1 536,15
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m <sup>3</sup>	147,84000	101,50	15 005,76
		1,10*128,00*2,10*0,50		147,84000		
21	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6,0 m	m <sup>3</sup>	26,95000	319,80	8 618,61
		napojení na 1. etapu :				
		3,50*3,50*5,50*0,40		26,95000		
22	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m <sup>3</sup>	18,00000	1 120,60	20 170,80
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m <sup>3</sup>	368,49734	277,10	102 110,61
		3,50*3,50*5,50		67,37500		
		1,10*128,00*2,10		295,68000		
		5,44234		5,44234		
24	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m <sup>3</sup>	3 684,97340	21,80	80 332,42
		368,49734*10		3 684,97340		

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

S:	131273	Huslenky kanalizace Zbeličné
O:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné
R:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
25	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	368,49734	166,30	61 281,11
26	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	5,44234	569,70	3 100,50
		4,442337+1,00		5,44234		
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	368,49734	16,50	6 080,21
28	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	303,04466	112,50	34 092,52
		trasa v komunikaci : 363,055		363,05500		
		-58,488		-58,48800		
		-14,08		-14,08000		
		přípojky-zásyp zemina : 18,00		18,00000		
		-4,442337		-4,44234		
		-1,00		-1,00000		
29	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	62,91138	1 020,80	64 219,94
		1,10*128,00*0,46		64,76800		
		-3,14*0,125*0,125*128,00		-6,28000		
		přípojky : 1,00*10,00*0,46		4,60000		
		-3,14*0,075*0,075*10,00		-0,17663		
30	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	20,00000	19,30	386,00
31	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	20,00000	12,40	248,00
32	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	20,00000	52,10	1 042,00
33	89622	Dodávka a montáž spadištního potrubí	kpl	1,00000	48 115,00	48 115,00
34	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	0,92000	116,40	107,09
		20,00*0,04*1,15		0,92000		
35	583418024R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	t	557,88028	558,60	311 631,92
		290,487*1,67*1,15		557,88028		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>18 011,50</b>
36	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	15,26000	996,40	15 205,06
		potrubí : 1,10*128,00*0,10		14,08000		
		šachty : 0,60*0,60*0,10*5		0,18000		
		přípojky : 1,00*10,00*0,10		1,00000		
37	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,72000	2 704,50	1 947,24
		pod šachty : 1,20*1,20*0,10*5		0,72000		
38	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	2,40000	358,00	859,20
		pod šachty : (1,20+1,20)*0,20*5		2,40000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>318 581,76</b>
39	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m	m	256,00000	111,50	28 544,00
40	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	204,80000	121,40	24 862,72
41	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	204,80000	228,90	46 878,72
42	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	204,80000	531,50	108 851,20
43	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	204,80000	30,80	6 307,84
44	573211112R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2	m2	204,80000	30,30	6 205,44
45	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	204,80000	473,30	96 931,84
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>397 852,14</b>
46	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	10,00000	85,40	854,00
47	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	128,00000	95,20	12 185,60
48	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	5,00000	159,60	798,00
49	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	5,00000	66,60	333,00

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

S:	131273	Huslenky kanalizace Zbeličné
O:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné
R:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
50	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	5,00000	60,10	300,50
51	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	128,00000	33,30	4 262,40
52	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	6,00000	473,30	2 839,80
53	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	10,00000	616,30	6 163,00
54	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	5,00000	1 643,80	8 219,00
55	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	5,00000	217,30	1 086,50
56	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	5,00000	855,70	4 278,50
57	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	5,00000	374,00	1 870,00
58	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,66000	2 754,40	1 817,90

0,55\*0,60\*2,00 0,66000

59	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	3,40000	405,10	1 377,34
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

(0,55\*2+0,60)\*2,00 3,40000

60	89124	Navrtávka stávající šachty pro napojení spadištního potrubí vč.dodávky navrtávacího kusu	kus	1,00000	6 040,80	6 040,80
61	286111	Plnostěnné potrubí z materiálu PVC a hladkou vnitřní stěnou,s kruhovou tuhostí SN 10 kN/m2, DN 250	m	128,00000	1 274,60	163 148,80
62	286112	Plnostěnné potrubí z materiálu PVC a hladkou vnitřní stěnou,s kruhovou tuhostí SN 10 kN/m2, DN 150	m	10,00000	445,60	4 456,00
63	286113	KG koleno PVC DN 150, SN 10 - 45°	kus	5,00000	239,40	1 197,00
64	286114	Odbočka 300/160 (250/160) - 45° s hrdly KG	kus	5,00000	8 059,10	40 295,50
65	28651832.AR	Zátka hrdla kanalizační DN 150 PVC	kus	5,00000	123,00	615,00
66	286971403R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm, D 425	kus	5,00000	2 422,00	12 110,00
67	286971413R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla , DN 425 s těsněním	kus	5,00000	1 243,60	6 218,00
68	286971672R	Dno šachtové výkyvné D 425/160 přímé pro KG	kus	5,00000	3 131,20	15 656,00
69	55243064.AR	Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu	kus	5,00000	3 652,20	18 261,00
70	55340325R	Poklop D 400 litinový, bez odvětrání, s tlumící vložkou	kus	5,00000	3 818,40	19 092,00
71	59224175R	Prstenec vyrovnávací 625/60/120	kus	3,00000	269,30	807,90
72	59224177.AR	Prstenec vyrovnávací 625/120/120	kus	1,00000	365,20	365,20
73	59224177R	Prstenec vyrovnávací 625/100/120	kus	2,00000	334,20	668,40
74	592243533R1	Konus šachetní 600/1000x625/120 KPS	kus	5,00000	1 487,50	7 437,50
75	59224358.AR	Skruž šachetní 100/25/12 PS	kus	1,00000	1 166,00	1 166,00
76	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	4,00000	1 743,50	6 974,00
77	59224367.AR	Dno šachetní přímé 100/100/80 V	kus	5,00000	9 050,10	45 250,50
78	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly DN 1000	kus	10,00000	170,70	1 707,00

**Díl: 91      Doplnující práce na komunikaci      32 409,60**

79	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	256,00000	126,60	32 409,60
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

128\*2 256,00000

**Díl: 99      Staveništní přesun hmot      118 573,40**

80	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	918,46168	129,10	118 573,40
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

**Celkem      2 061 501,87**

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

S:	131273	Huslenky kanalizace Zbeličné
O:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné
R:	01	Huslenky kanalizace Zbeličné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--